UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1380  /SKHCN-QLCN

V/v cung cấp thông tin, số liệu về tình

hình phân loại, xác định, phê duyệt hồ

sơ đề xuất cấp độ hệ thống thông tin

của Sở

Bình Thuận, ngày  14 tháng 11 năm 2022

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

 Sở Khoa học và Công nghệ nhận được Công văn số 1272/STTTT-

TTCNTT&TT ngày 07/11/2022 của Sở Thông tin và Truyền thông về việc đôn

đốc, hoàn thành phân loại, xác định và phê duyệt hồ sơ đề xuất cấp độ an toàn

hệ thống thông tin.

Qua rà soát,  Sở Khoa học và Công nghệ cung cấp thông tin, số liệu về

tình hình phân loại, xác định, phê duyệt hồ sơ đề xuất cấp độ hệ thống thông tin

của Sở theo Phụ lục (đính kèm).

Sở Khoa học và Công nghệ gửi Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên ;

- Lưu: VT, QLCN(P);

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoài Trung

PHỤ LỤC

MẪU CUNG CẤP THÔNG TIN, SỐ LIỆU VỀ TÌNH HÌNH PHÂN LOẠI, XÁC ĐỊNH, PHÊ DUYỆT HSĐXCĐ

HỆ THỐNG THÔNG TIN CỦA SỞ

1. Thông tin chung

- Tổng số hệ thống thông tin thuộc phạm vi quản lý: 01

- Tổng số hệ thống thông tin đã được phân loại (đã xác định được loại hình hệ thống thông tin): 01

- Tổng số hệ thống thông tin đã xây dựng HSĐXCĐ: 01

- Tổng số HSĐXCĐ đã được thẩm định: 01

- Tổng số HSĐXCĐ đã được phê duyệt: 01

- Dự kiến thời gian hoàn thành phân loại, xác định, phê duyệt đề xuất cấp độ an toàn hệ thống thông tin đối với tất cả các hệ

thống thông tin thuộc phạm vi quản lý: không

2. Thông tin chi tiết về các hệ thống thông tin

STT Tên

HTTT

Chủ

quản

HTTT

Đơn vị

vận

hành

HTTT

Cấp

độ

đề

xuất

Tình trạng

phê duyệt

HSĐXCĐ

Quyết định

phê duyệt

HSĐXCĐ

Quy chế bảo

đảm ATTT

cho hệ thống

Dự kiến

thời điểm

phê duyệt

HSDXCĐ

Đã triển

khai đầy

đủ PA

BĐATTT

Dự kiến

thời điểm

triển khai

đầy đủ PA

BĐATTT

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

1 Hệ thống

cơ sở hạ

tầng thông

tin mạng

nội bộ của

Sở Khoa

học và

Sở

Khoa

học và

Công

nghệ

Văn

phòng

Sở

2 Đã được

phê duyệt

Quyết định

số 89/QĐ-

SKHCN

ngày

28/6/2019

của

Sở Khoa

Quyết định số

111/QĐ-

SKHCN ngày

10/12/2014

của Sở Khoa

học và Công

nghệ

 Đã triển

khai đầy đủ

Công

nghệ

học và Công

nghệ

3. Thông tin đầu mối liên hệ

- Lãnh đạo Đơn vị được phân công phụ trách về an toàn thông tin phụ trách chỉ đạo công tác thẩm định và phê duyệt cấp độ

an toàn HTTT:

+ Họ và tên: Nguyễn Hoài Trung

+ Chức vụ: Phó Giám đốc Sở

+ Số điện thoại: 0901.668.777

+ Địa chỉ thư điện tử: trungnh@skhcn.binhthuan.gov.vn

 - Chuyên viên xử lý trực tiếp:

+ Họ và tên: Huỳnh Thị Kim Phượng

+ Chức vụ: Chuyên viên Phòng Quản lý Chuyên ngành

+ Số điện thoại: 0908.929.201

+  Địa chỉ thư điện tử: phuonghtk@skhcn.binhthuan.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-15T06:26:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Nguyễn Hoài Trung<trungnh@skhcn.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-15T08:14:01+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Thuận<skhcn@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!